
O'

DODATEK č. 5
(dále také jen „dodatek")

k pojistné smlouvě č. 
8071379512

(dále také jen „pojistná smlouva")

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, česká republika 
IČO: 45534306. DIČ; CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl 6, vložka 567 

(dále jen pojistitel)
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.c80bpoj.cz 

pojistitele zastupuje; Iveta Cheníčková, key account manager

se

a

Mésto Chotéboř

sídlem / místem podnikáni Trčkú z Lípy 69 
58301, Chotéboř

IČO: 00267538 

(dále jen .pojistník")

pojistníka zastupuje; Ing. Torná! škaryd, starosta

dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se méni a doplhuje takto:

se

se



f

číslo pojistné smlouvy: 8071379512 dodatek 5

Článek I.
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných

smiouvou
pojistnou

1. Živelní pojištění sjednané článkem 
tohoto dodatku mění následovně:

ZMĚNY

II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti

Pojistitel a pojístnfk výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
obsah právního vztahu pojištěni ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištěni). Pojistitel a pojístnik výslovně a v zájmu 
předejití jakýmkoliv budoucím právním sponjm o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě 
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho lstech ti dílčích parametrech, 
které tímto dodatkem změněny nebyly:

pro

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Živelní pojištěni VPP Z 2014 (dále jen 'VPP Z 2014"). které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné
smlouvy.

Strana 2 (z celkem stran 12)



čislo pojistné ^louvy; 8071379512 dodatek 5

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

specifikace předmětu pojištěni:
Soubor provozně - technidcé zařízení, autobusový terminál, 
hříště, kompostáma. kašna, pomník Hermanna, památník 
židovské komunity, umový hrob Paráka, pomnít^ padlým, 
morový sloup. Kříž na hřbitově, protihluková stěna, 
autobusový terminál, vt. komunikací a zpevněných ploch, 
nákladu na demolici, atd. seznam dle přílohy

předmět pojtštěnl;
1. Souboretavéb vyjma vécf uvedených v dl. 
III odst 2. a 3. VPP

vlastnictví předmětu pojištění: jpojistná hodnota: 
vlastní

místo pojištění; 
katastrální území Chotěboř nová cena

^úeobipojiětinř:^) spoluúčasthorní hruilce pojlsbiého 
plnění (KČ):

PojiiténI se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojtetriých nebezpečí;

936 900 000FLEXA __________________
D8ĚMI9ftá živelní nebezpečí IR10 000 OOOl

Ujednává se, že pojištění v rozsahu dle VPP Z 2014 čl. M odst. 2. se sjednává i 
pro případ poškozeni či zničení předmětu pojištění zatečením atmosférických 
srážek (např. déšť, mrholení) a nebo vody z tajícího sněhu do budovy (dále Jen 
'zatečení atmosférických srážek') pokud k takovému zatečeni došlo jinak, než 
působením některého pojistného nebezpečí dle VPP Z 2014 či. li.
Tímto ujednáním nejsou nijak dotčeny výluky z pojištění dle VPP Z 2014 čí. VI. 
Pojištění v rozsahu pojistného nebezpečí zatečení atmosfórickýi^ srážek se 
dále nevztahuje na škodné události:
a) vzniklé působením plísní a hub.
b) způsobené atmosférickými srážkami, které před zatečením do budovy již 
dopadly na zemský povrch,
c) způsobené v pfífinnó souvnslosti s prováděním oprav nebo rekonstrukcí,
d) spočívající v úhradě nákladů vynaložených k odstranění příčiny zatečení:
atmosféridcých srážek. '

Součet pojistných plnění vyplacených za pojistné události způsobené pojistnýmj 
inebezpečím zatečení atmosfériclcj^ch srážek, nastalé v každém jednom roce 
[trvání účinnosti této pojistné smlouvy, nesmí přesáhnout limit pojistného plnění 

výši 100 000,- Kč. Spoluúčast pojištěného se sjednává ve výši 5 000,- Kč.ve
5 000 Kč|IR2 000 000Povodeň nebo záplava
5 000 KčIR2 000 000IVodovodní škoda

Odchylně od VPP Z 2014 ČI. VI odst. 7 písm. d) se ujednává. že se pojištění 
pro případ působeni pojistného nebe^ečí vodovodní škoda vztahuje ' ~~ 
škodné události způsobené na pojištěné věd vodou unikajíd z dešťových 
svodů a žlabů vedených vně stavby. Součet pojistných plnění vyplacených za 
tyto pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinností této 
pojistné smlouvy nesmí přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 100 000,- Kč. 
Smluvní strany sjednávají spoluúčast ve výši 5 000.- Kč.

Odchylně od VPP Z 2014 čl. X odst. 29. se ujednává. že vodovodní škodou se 
rozumí i škody působené vodou vytékajíc! z klimatizačních zařízení, sprínklerů 
_ jiných samodnných hasících zařízení v důsledku poruchy tohoto zařízení 
včetně škod způsobených v důsledku provádění tlakových zkoušek hasicích 

zařízeni.

I na

a

IR100 000Zkrat nebo přepětí
SkloalTH^ks IR50 000

Odchylně od VPP Z 2014 čl X odst. 18. se ujednává. že sklem se rozumí i' 
světelná nebo neonové reklamy včetně elektrické instalace a nosné 
ikonstrukce.

Sfa^na 3 (z celkem stran 12)



r

číslo pojistné smlouvy: 8071379512 dodatek 5

pj^mét pojištění:
2. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a 
věcí uvedených v 61. III, odst 2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištění:
5 KS parkovacích automatů, elektronická úřední deska na 
náměstí, 44 KS cizích po právu užívaných sběrných nádob 
na odpad, zařízení městského bezdrátového rozhlasu 
SARAH, kiosek rychlého občerstveni i. č.5754, atd, včetně 
pňloženého seznamu

místo pojištěni: 
katastrální území Chotěboř

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní i cizí

pojistná hodnota: 
nová cena

Pojištění se sjednává pro 
př^ad negativního působeni 

■ ' h nebezpečí;_______

horní hraníce pojistného 
plnění (Kč):

způsob pojištění:^) Ispoluúčást:

65 016 326
lOpinKDvá živelní nebezpečí 5 000 000 IR :č|

Ujednává se, že pojištění v rozsahu dle VPP Z 2014 čl. II odst. 2. se sjednává i 
pro případ poškození či zničeni předmětu pojištění zatečením atmosférických 
srážek (např. déšť, mrholenO a nebo vody z tajícího sněhu do budovy (dále jen 
'zatečení atmosférických srážek') pokud k takovému zatečení došlo jinak, než 
působením některého pojistného nebezpečí dle VPP Z 2014 čl. II.
Tímto ujednáním nejsou nijak dotčeny výluky z pojištění dle VPP Z 2014 čl. VI. 
Pojištění v rozsahu pojistného nebezpečí zatečení atmosférických srážek 
dále nevztahuje na škodné událostí:
a) vzniklé působením plísní a hub,
b) způsobené atmosférickými srážkami, které před zatečením do budovy jíž 
dopadly na zemský povrch.
c) působené v příčinné souvislostí s prováděním oprav nebo rekonstrukcí,
d) spočívající v úhradě nákladů vynaložených k odstranění příčiny zatečení 
atmosférických srážek.

Součet pojistných plnění vyplacených za pojistné událostí způsobené pojistným 
nebezpečím zatečení atmosférických srážek, nastalé v každém jednom roce 
trváni účinnosti této pojistné smlouvy, nesmi přesáhnout limit pojistného plnění 
ve výší 100 000,- Kč. Spoluúčast pojištěného se sjednává ve výši 5 000.- Kč.

se:

Povodeň nebo záplava 2 000 OOOl IR 5 000 Kč|
Vodovodní škoda 2 000 OOOl IR 5 000 Kč

Odchylné od VPP Z 2014 čl. VI odst. 7 písm. d) se ujednává, Že se pojištění 
pro případ působení pojistného nebezpečí vodovodní škoda vztahuje i na 
škodné událostí způsobené na pojištěné věci vodou unikající z dešťových 
svodů a žlabů vedených vně stavby. Součet pojistných plnění vyplacených za 
tyto pojistné událostí nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této 
pojistné smlouvy nesmí přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 100 000,- Kč. 
Smluvní strany sjednávají spoluúčast ve výši 5 000,- Kč.

Odchylné od VPP Z 2014 čl. X odst. 29 se ujednává. že vodovodní škodou se 
rozumí i škody způsobené vodou vytékající z klimatizačních zařízení, sprinklerů 
a jiných samočinných hasících zařízení v důsledku poruchy tohoto zařízení 
včetně škod způsobených v důsledku provádění tlakových zkoušek hasicích 
zařízení.

>0 přepětí 100 000 IR

předmět pojištění:
9. Skla osazená ve stavbách

specifikace předmětu pojištění:
skleněné dveře PORTALP DL - PČ 96.495,*KČ 
protipožární skleněné dveře EÍ30 • PČ 79.640,-Kč

a

Imísto pojištění: 
katastrální území Chotěboř

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastni

pojistná hodnota: 
nová cena

Pojištění se sjednává pro 
případ negathrnOio působení 
pojistných nebezpečí:_______

|homf hranice pojistného 
plnění (Kč):

způsob pojištění:^) ispoluúčást:

[Sklo all risks 175 335| IR Kč|

Strana 4 (z celkem stran 12)



číslo pojistné smlouvy: 8071379512 dodatek 5

specifikace předmětu pojištěni:předmět pojištěni;
10. Soubor cenností

vlastnictví předmětu pojištění; pojistná hodnota; 
.vlastní __________ lnová cenamísto pojištěni; 

katastrální území Chotěbof
spoluúčastzpůsobipojiiténí:^)horní hranice pojistného 

plndní(Kfi):
Pojištění se sjednává pro 
pHpad negativního působení 
pojistných nebezpečí;

IR200 000FLEXA
IR200 000'Doplňková živelní nebezpečí 

Povodeň nebo záplava 1R200 OOOl

IR200 000[Vodovodní škoda ________________________________
^Zkratkou „IR" se pro účely této pojistné smlouvy rozumí poJiSténI prvního rizika a v tomto případě je horní hranice 
pojistného plnění stanovena limitem pojistného píněnl; je-li pole výše uvedené tabulky ve slouptí Způsob 
pojištění' prázdné, rozumí se tlm pro '* ' —-------- nani cíorínánn va vváe uvedeném_______________—....... ^ účely této pojistné smlouvy, ie pojištění není sjednáno ve výše uvedeném
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

RBjrwir^tS>BP6& pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškozeni nebo 
zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. il odst. 1. VPP Z 2014,

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro 
případ poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 2. VPP Z 2014.

2. Pojišténí odcizení sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabyti účinnosti 
tohoto dodatku mění následovně:

Pojistitel a pojístník výsíovné sjednávají, že ode dne nabytí účinností tohoto dodatku SE MĚNÍ 

obsah právního vztahu pojištěni ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním pfedmétúm pojišténí). Pojistiteí a pojishiík výslovně a v zájmu 
předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě 
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech, 

které tímto dodatkem změněny nebyly:

V 90Qla^ s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídi také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojišténí odcizeni VPP K 2014 (dále jen "VPP K 2014"). které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

pojištění řidl také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 
DPP PZK 2014''}, které jsou také nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.Dále se toto 

2014 (dále jen
Je-li touto pojistnou ^louvou v souladu s 61. II. odst. 2. VPP K 2014 pojištěn! sjednáno i pro připad pojistného 
nebezpečí vandalismus, je limit pojistného plněni ve výši 50 000 Kč homl hranicí pojistného plněni za pojistnou 
událost způsobenou poškozením nebo zničením předmětu pojištění nebo jeho částí jakýmkoliv znečištěním, 

zabarvením, kresbami či nápisy.

Strana 5 (z celkem stran 12)



číslo pojistné smlouvy; 8071379512 dodatek 5

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

pOjiéténi'.
I.^uborstaveb vyjma véd uvedených v (I. 
líf^52.a3.VPP

specifikace předmětu pojištění;
Soubor provozně - technické zařízení, autobusový terminál, 
hřiště. Kompostáma, kašna, pomník Hermanna, památník 
židovské Komunity, umový hrob Paráka, pomníky padlým 
morový sloup, křiž na hřbKově protihluková stěna, 
autobusový terminál, v6. komunikaci a zpevněných ploch, 
nákladu na demolici, atd. s^nam dle přílohy

místo pojištění;
katastrální území Chotěboř _______________________ _

Pojiitóní se sjednává pro horní hranice pojistného Izpúeob pojlitf ní:^) 
pffpad negativního působení plněni (Kč): 
pojistných nebezpečí;

víastnicNÍ předmétu pojištění; 
vlastní

pojistná hodnota; 
nová oena

spoluúčast:

[Vandalismus 500 OOOj IR

pi^mět pojištěni:
3. Soubor věd movitých s výjimkou zásob a 
věcí uvedených v ČI. 111, odst 2 a 3 VPP 
místo pojištění; 
katastrální území Chotěboř

[specifikace předmětu pojištěni:
jv.č.3906695811, kamer dle seznamu, 20 KS herních prvků v 
areálu dětského hřiště

ivlastnictvi předmétu pojištěni: 
vlastní í cizí

pojistná hodnota; 
nová cenaPojišttní se sjednává pro horní hranice pojlsbiého {způsob pojlětěni:') 

případ negativního působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí;

[spoluúčast:

Pojištění odcizení 21 465 000 1R

předmět pojištění;
10. Soubor cenností 
místo pojištění: 
katastrální území Chotěboř

specifikace předmětu pojištění;

Vlastnictví předmětu pojištění; 
vlastní

pojistná hodnota; 
nová cena

[PojíŠt^í se sjednává pro horní hranice pojistného Izpůsob pojlětění:^)
případ negativního působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí:______

spoluúčast:

Pojištění odcizení 200 000 1R Kč^Zkratkou „IR" se pro účely této pojistné smlouvy mzuml pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní hranice 
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci způsob 
pojištění" prázdné, rozumí se tlm pro účely této pojistné smlouvy, že pojištěr]! není jednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMO

Pojmem Pojištění odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění sjednané pro případ vzniku 
škodně události působením pojistných nebezpečí dle či. li odst. 1. VPP K2014.

3. Pojištění elektronických zařízení sjednané článkem 
nabytí účinnosti tohoto dodatku mění následovně:

ZMĚNY

Pojistitel a pojístník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
obsah právního vztahu pojláttni ve vztahu k násiedujícim dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojístník výslovné a v zájmu 
předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištěni), a to i v těch jeho Částech ČI dílčích parametrech, 
které tímto dodatkem změněny nebyly;

II. pojistné smlouvy se ode dne

v souladu s Článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami 
část Pojištění elektronických zařízení VPP ELE 2014 (dále jen 'VPP ELE 2014’’), které jsou nedílnou

Strana 6 (z celkem stran 12)

- zvláštní 
součástí a



číslo pojistné smlouvy: 8071379512 dodatek 5

přílohou této pojistné smlouvy.
Odchylnéodčásti Ačl. Vodst. 1. plsm. a)VPP ELE 2014seujednává, žesepojiSténívztahujeina škodné 

události vzniklé na elektronickém zařízení starším 5 let.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

vlastni<^í předmétu pojištěni: 
vlastni i ozí

Místo pojištěni;
Ikatastrální území Chotěboř

Předmět pojištěni:
4. soubor elektronických 
zařízeni, pffsluSenstvi
Specifikace předmětu.telefonní ústředna, soubor PC. váha, server, kopírky, laserový rychloměr, městský kamerový systém, 

souprava měřícího zařízeni
Pojištěni se sjednává pro případ 
negativního působeni pojistných 
nebezpečí;

spoluúčast:horní hranice pojistného plnění (Kč):

7 402 000Základní pojištěni
7 402 000]

FLEXA

VÝKLAD POJMŮ
Pojmem Základním pojlěténím se pro účely této pojistné smlouvy rozumí p^ištěnl elektroniky sjednané pro 
případ poškození, zničení nebo pohteSovánf předm^u pojištění v rozsahu dle ČASTI A ČI. I odst. 1. VPP ELE

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozum! pojištění elektroniky sjednané touto pojistnou smlouvou 
odchylně od Č>^T1 A článku V odst. 2, plsm. a) VPP ELE 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným 
nebezpečím požár, chemický výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pHoíovaného letícího tělesa, jeho části nebo

jeho nákladu.

4. Pojíéténí přepravovaného nákladu sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne 

nabytí účinnosti tohoto dodatku méní následovné:

2014.

ZMĚNY
Pojistitel a pojísínik výslovné sjednávají, že ode dne nabytí účinností tohoto dodatku SE MĚNÍ 
obsah právního vztahu pojišténi ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění}- Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu 
předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
tíjd^gdnost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě 
p^f^TOho zájmu (k jednotlivému předmětu pojištěni), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech, 

které tímto dodatkem změněny nebyly:
V souladu s lánkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění přepravovaného nákladu VPP PPN 2014 (dále jen "VPP PPN 2014"). které jsou nedílnou součásti a 
přílohou této pojistné smlouvy. Dále se toto pojištěni řidl také doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla 
zabezpečeni přepravovaného nákladu DPP PZN 2014 (dále jen "DPP PZN 2014"), které jsou také nedílnou 

součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

spedfikace předmétu:předmět pojišténi (pojištěná věc):

11. cennosti
Pojištění se sjednává pro 
případ negativního 
působení pojistných 
nebezpečí;

územní platnost pojištění:horní hranice 
.pojistného plnění (Kč):

spoluúčast:

česká republika a okolní 
sousední státy_________

200 000CENNOSTI - BASIC

Strana 7 (z celkem stran 12)



číslo pojistné smlouvy: 8071379512 dodatek 5

VÝKLAD POJMO

ČR * sousedící státy znamená, že pojištění je platné na území definovaném v ČÁSTI C. ČI. I. odst 
2014

5. Pojištění odpovědnosti tSí újmu sjednané článkem II. pojistné smlouvy 
nabytí účinností tohoto dodatku mění následovně:

ZMĚNY

Pěstitel a pojistníK výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
nhBrtjiynrávního vztahu pojištěni ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistnik výslovně a v zájmu 
předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištěni), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech, 
které tímto dodatkem změněny nebyly:

v souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami 
část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP OOP 2014 
nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši 30 000 000 Kč je horní hranicí 
pojistného plnéní pojistitele ze vftech Jednotlivých pojlěténí odpovédnostJ za újmu sjednaných touto 
pojistnou smlouvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost.

. 1. VPP PPN

se ode dne

pro

- zvláštní
(dále jen 'VPP ODP 2014"), které jsou

Pojištění odpovědností za újmu z Činnosti a ze vztahu

Pojištění odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného 
za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle ď. II odst. 1. VPP ODP 2014.

limit pojistného plnéní (Kč)
~ 30 000 000 kg"

územní rozsah pojištění spoluúčast
Seská republíM

Pro pojištění odpovědností za újmu způsobenou znečištěním životního prostředí se ujednává sublímit z limitu 
pojistného plněni ve výši 100 000,-KČ a spoluúčast ve výšil 000,-Kč. Výluka z pojištění uvedená v čl. IV odst. 1. 
písm. I) VPP ODP 2014 se nemění.

obec • nezákonné rozhodnutí, nesprávný úřední postup
Ujednává se, že odchylné od čl. VI odst. 1. písm. b) VPP OC 2014 se pojištění odpovědnosti vztahuje i na újmu 
způsobenou nezákonným rozhodnutím r^ebo nesprávným úředním postupem obce při výkonu veřejně správy v 
přenesené a samostatné působností dle zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
veřejně moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem a o změně zákona České národní rady č. 
358/1992 Sb.. o notářích a jejích činností (notářský řád), ve znění pozdějších předpisů. Toto pojištěni se vztahuje i 
na čistou finanční újmu ve smyslu čl. II odsL 3. písm. a) VPP ODP 2014.

Pojištění se sjednává s ročním limitem pojistného plnění 
pojistném plněni ve výši 1 000,-Kč.

obec - zastupitelé obce
Ujednává se. že v pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou jinému die VPP ODP 2014 jsou pojištěnými 
osobami i členové zastupitels^^četně jejích dalších případných funkcí vyplývajících z jejich Členství v 
zastupitelstvu - starosta/primátor, rfnní, náměstek) a dále členové výborů a komisi zřizovaných obcí; a to pouze 
pro případ své odpovědnosti za újmu způsobenou v rámci své dnnosti jménem obc» nebo pro obec. Toto pojištěni 
se vztahuje i na čistou finanční újmu ve smyslu čl. II odsl 3. písm. a) VPP ODP 2014.
Pojištěni se sjednává s ročním limitem pojistného plnění ve výši 2.000.000,>Kč a spoluúčastí pojištěného na 
pojistném plnéní ve výši 1.000,-Kč.

ve výši 2 000 000,-Kč a spoluúčastí pojištěného
na

Strana 8 (z celkem stran 12)



čisto pojistné smlouvy: 8071379512 dodatek 5

obec - policie
Odchylné od čl. VI odst. 1. pism. b) VPP OC 2014 se ujednává, že pojiétóní se vztahuje i na odpovědnost za újmu 
způsobenou strážníky městské policie pň výkonu služby, kromě újmy způsobené střelnou zbrani na zdraví nebo 
na životě. Pro toto pojiětění se sjednává roční limit pojistného plnění ve vý&i 2.000.000,> Kč a spoluúčast 
pojištěného na pojistném plnění ve výši 1.000,- Kč.

ř§^feííf%e vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou hasičským záchranným sborem.

veřejné služby
Ujednává se, že odchylně od ď. IV odst. 2. pism. a) VPP ODP 2014 se pojištění sjednané touto pojistnou 
smlouvou vztahuje i na pojištění odpovědnosti za újmu ve smyslu zákona t 111/2006 Sb., o pomod v hmotné 
nouzi, ve zněni pozdějších předpisů. Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu na majetku nebo na zdrávi,

službu způsobí nebo která jl bude způsobena.kterou osoba vykonávající veřejnou 
Pojištěni odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou se v rozsahu pojištěni dle tohoto odstavce 
pojistné smlouvy sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 2.000.000,- Kč a se spoluúčastí pojištěného na 
pojistném plněni ve výši 1.000,- Kč.

Pojistitel a pojístnik výslovné sjednávají, že vedle pojištěných spedfikovaných v této pojistné smlouvě výše je 
pojištěným v pojištění odpovědnosti za újmu sjednaném touto pojistnou smlouvou v rozsahu pojištěni dle tohoto 
odstavce pojistné smlouvy také česká republika - Úřad práce české republiky, se sidlem Karlovo náměstí 1359/1, 
Nové Město, 128 00 Praha 28, IČ 72496991.

Pojistitel a pojistnik výslovné sjednávají, že část pojistného za pojištění odpovědnosti za újmu sjednané touto 
pojistnou smlouvou připadající na rozsah pojištění dle tohoto odstavce pojistné smlouvy čini částku 8.121,- Kč.

Pro pojistné události uplatněné z pojištěni odpovědnosti mateřské a základní školy dle VPP ODP 2014 ujednává 
spoluúčast ve výši 600,- KČ

Odchylné od čl. lil odst. 5. VPP ODP2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje i na odpovědnost za újmy, jejichž 
příčina nastala od 24.04.2016 avšak pouze za předpokladu, že tato přf6na nebyla nebo nemohla b;^ k datu 

uzavření této pojistné smlouvy pojistnfkovi známa.

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku
V souladu s čl. II odst. 2. pism. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za;
a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvířet nebo
b) újmu způsobenou člověku na zdraví r«bo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočívající v duševních 

útrapách pří ublížení na zdraví či uvrcení
c) následnou finanční újmu 
způsobenou vadou výmbku.

spoluúčastúzemní rozsah poJIStěnIlimit pojistného plnění (Kč)
česká republik^1 000 000 Kd

Pojíštóní odpovědnosti za čistou finanční újmu
v souladu s čl. II odst. 3. plsm. a) VPP ODP 2014 se ujednává. že se pojištěni vztahuje na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou finanční újmu, kromé schodku na svéfených finančních hodnotách, 
újmy vzniklé v pilčinné souvislosti s obchodováním s cennými papíry nebo újmy vzniklé v příčinné souvislosti s 
rozhodnutím orgánu obchodní korporace.

spoluúčastúzemní rozsah pojlětiínílimit pojtsbiého plněni (Kč)
české republikgj2 000 000 Kď

odpovědnosti za nemajetkovou újmu
s ČI. II odst. 3. plsm. b) VPP ODP 2014 se ujednává pojištění riemajetkové újmy způsobené 

zásahem do práva na ochranu osobností člověka a z nich vyplývající peněžitou náhradu 
nemajeti<ové újmy. Územní rozsah pojištěni dle předchozí věty je shodný s územním rozsahem pojištěni 
dohodnutým v této pojistné smlouvě pro pojištěni odpovědnosti za újmu.

Strana 9 (z celkem stran 12)



číslo pojistné smlouvy: 8071379512 dodatek 5

limit pojistného plnéní (Kč) [spoluúčast
500 000 Kčj

Článek II.
Speciální smluvní ujednání

Souhrnné roční limttv pojistného plnžnl:

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, ie limit pojistného plnéní ve výéi 
1S 200 000 K£ je horní hranici pojistného plnéní pojistitele z pojíéténí sjednaných touto pojistnou smlouvou za 
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečími tíha snéhu nebo námraza, sesuv půdy, zHcení skal nebo zemtn, krupobití, zwnétfesenl, náraz 
vozidla, kouř, nadzvuková vlna, pád stromů, stožárů a jiných předmétú, lavina, vlchHce. Tento limit 
pojistného plněni se vztahuje i na pojištěni přerušení nebo omezeni provozu z důvodu věcné škody, došÍo-lí k 
věcné škodě z příčiny tiha sněhu nebo námraza, sesuv půdy, zřiceni skal nebo zemin, krupobiti. zemětřesení, 
náraz vozidla, kouř. nadzvuková vlna, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, lavina, vichřice, je-li v pojistné 
smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistnými nebezpečími vyjmenovanými tímto odstavcem sjednána 
U v samostatně části Pojištění vozidel nebo Pojištěni přepravovaného náWadu, limit pojistného plnéní 
nevztahuje.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že Kmit pojistného plněni ve výši 
4 200 000 Kč je horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za 
pojistné události nastalé v každém jednom roce tnráni účinností této pojistné smlouvy a způsobené pojistným 
nebezpečím vodovodní škoda. Tento limit pojistného plnéni se vztahuje i na pojištěni přerušeni nebo omezeni 
provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k vécné škodě z příčiny vodovodní škoda, je-li v pojistné smlouvě 
sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistným nebezpečím vodovodní škoda sjednána v či. II v samostatné části 
Pojištěni vozidel nebo Pojištěni přepravovaného nákladu, Kmit pojistiiého plněni se na ně nevztahuje.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistně smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnéní ve výši 
4 200 000 Kč je homl hrariicí pojistného plněni pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za 
pojistné událostí nastalé v každém jednom roce trváni účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečími povodeň nebo záplava. Tento limit pojistného plněni se vztahuje i na poji^ní přerušeni nebo 
omezeni provozu z důvodu věCTié škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny povodeň nebo záplava, je-li v pojistně 
smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištěni s pojistiiým nebezpečím záplava, povodeň sjednána v čl. II v samostatné 
části Pojíšténi vozidel nebo Pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na ně nevztahuje.

v či.
se na ně

Článek III.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou po

nabytí účinnosti tohoto dodatku

Splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených timto 
.dodatiyi pojistné smlouvy se do 24.04.2022 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem; _
jDaturnsplátky pojistného | Splátíra pojistnéhoj

24.04.2021
24.07.2021
24.10.2021
24.01.2022

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 180135112/0300 u Československé obvodní banky 
konstantní symbol 3558, 
varíabilni symbol 8071379512.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

. a. s.,

Strana 10 (z C8lk«n stran 12)



číslo pojistné snfilouvy: 8071379512 dodatek 5

článek IV.
Závěrečná ustanovení

účinnosti dnem 24.04.2021Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

2. Prohlášeni pojistníka

1,

Prohlášení pojistníka. Je4i pojiatník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

ustanovením 61. 13 a čl. 14 Nařízeni
2.1.

a) jsem byl před uzaví^nlm pojistné smlouvy, zcela v souladu s 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 6. 2016/679 ze dne 27. dcáina 2016 o ochrané ^ických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těcďito údajů a o zrušeni směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen '^OPR'’), pojístítotem řádné a detariné (co 
do vysvětleni obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o 

zpracováni osobních údajů (tzv. Infonnačnim memorandem);

b) seznámeni s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být 
pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);

c) po seznámeni se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mné byl dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s Informačním memorandem a pro zodpovězeni 

všech mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beai na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude 
zájemci o pojištění resp. pojístnikovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (v/ebových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz rtebo na vládání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě

pojistitele.

2.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavfonim této pojistné smlouvy, zcela v souladu s 
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých 
ustanoveni) seznámen s Infolistem produktij, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s 
rozsahem pojištěni a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které 

jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavfonim této pojistné smlouvy podrobné seznámen se všemi vybranými ustanoveními 
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu Jnfolist produktu', která by mohla být považována za 
ustanoveni neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále 
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského 

zákoníku jsou pravdivé a úplné;

c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž 
adresátem uvedených informací může být pojišťovací makléř, coby pojř^fovad zprostředkovatel

zastupující pojistníka);
d) po seznámeni se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné 

smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni seznámení se s obsahem a 
významem těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

ustanovením § 2774 občar\ského

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném 

produktu a pojistné podmínky;

dostatečné době pfed uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam
f) jsem v 

z jednání, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějšldi 
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informaci týkajících se pojištěni:

• Ůenúm skupiny ČSOB, Jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skuplna a

• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto 

subjektů.

Strana 11 (z celkem stran 12}



číslo pojistné smlouvy: 8071379512 dodatek 5

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výsíovné zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem 
nijak nemění.

Správce pojistné smlouvy; Iveta Cheníéková 

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh;

Přílohy:
^) Seznam movitých věcí 
2) Seznam nemovitostí

4.

5.
12

6.

7. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly, pRčemž jedno vyhotovení 
obdrží pojlstnlk, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

8 Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně pmhlaiují, že »tento dodatek přečetly, 
že jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

V Chotéboň dne

razítko a podpis pojistníka

44Q
761

razítko a podpis pojtSTtiele

V Pardubicích dne 12. ledna 2021
.....11,;;.

KOlfřiio
■Cl.

Strana 12 (z celkem stran 12)



Splátkový kalendář k dodatku č. 5 pojistné smlouvy
6. 8071379512

splátkový kalendáf upravuje spláti^y pojistného za zménu pojišténl dte výáe uvedeného dodatku 
pojistné období nebo na pojistnou dobu od 24.04.2021 00;00 hodin do 24,04.2022 00:00Tento

pojistné smlouvy 
hodin.
Pojístnfk je povinen platit pojistné v nésiedujfcich tem)inech a splátiUich;

na

Splátka poHetného
Datum splátky pojistného t
24.04.2021
24.07.2021
24.10.2021
24.01.2022
Pojistné poukáže pojistník na účet CSOB Pojišťovny, a. s., ďena holdingu ČSOB, 

číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s. 

konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8071379612.Pojistné se považuje za uhrazené dnem phpsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s.. člena holdingu ČSOB.

...Q_
•V'

/,•

V Pardubicích dne 12. ledna 2021 razítko a podpis pojistitele




